Публикация
	Газета «Новая Приокская правда» № 5 (43) от 12.01.2014

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация

Зиминского городского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.12.2013             Зима                             № 2465
Об утверждении норматива стоимости

одного квадратного метра жилья

В соответствии с приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 14.10.2013 № 371/ГС «О средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации на IV квартал 2013 года» и проведенного анализа информации о стоимости жилых помещений на вторичном рынке жилья города Зимы,  руководствуясь статьей 28 Устава Зиминского городского муниципального образования,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Утвердить норматив стоимости одного квадратного метра общей площади жилья по городу Зима для расчета компенсационных выплат на приобретение жилых помещений всем категориям граждан на  4 квартал 2013 года и 1 квартал 2014 года:

- вторичного жилья – 22500 рублей;

- строительства (реконструкции) жилья – 33000 рублей.

2. Постановления администрации Зиминского городского муниципального образования от 14.07.2011 № 1122 «О внесении изменений в постановление администрации ЗГМО от 01.06.2011 № 870 «Об утверждении норматива стоимости одного квадратного метра жилья», от 17.05.2012 № 771 «Об утверждении норматива стоимости одного квадратного метра жилья», от 10.10.2012 № 1596 «Об утверждении норматива стоимости одного квадратного метра жилья» считать утратившими силу.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. мэра Зиминского городского

муниципального образования                                                                             А.Н. Коновалов